2025, định hướng đến năm 2030; thực hiện thắng lợi mục tiêu: "Xây dựng thành phố Kon Tum và huyện Kon Plông trở thành trung tâm kinh tế, giữ vai trò nòng cốt, có đóng góp quan trọng vào sự phát triển của tỉnh" (*Nghị quyết số 04-NQ/TU của Tỉnh ủy*).
2/ Tuyên truyền hướng tới mừng Đảng, mừng Xuân Nhâm Dần 2022 gắn với tuyên truyền Cuộc vận động "*Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam*", tôn vinh những sản phẩm hàng hoá đạt chất lượng tốt; cảnh giác với các loại hàng giả, hàng nhái, hàng kém chất lượng trong dịp Tết.

Công văn số 4088/UBND-NC ngày 15/11/2021 của UBND tỉnh về việc triển khai nhiệm vụ tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2022. (*xin xem [tại đây](#)*).

2.7. Kế hoạch số 4117/KH-BCĐ389 ngày 16/11/2021 của Ban Chỉ đạo 389 tỉnh về việc đấu tranh chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả trước, trong và sau Tết Dương lịch, Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022. (*xin xem [tại đây](#)*).

D/ GUƠNG NGƯỜI TỐT, VIỆC TỐT

1. Trưởng thôn gương mẫu trong học tập và làm theo Bác. (*xin xem [tại đây](#)*).

2. Người tổ trưởng tận tụy. (*xin xem [tại đây](#)*).

3. Nữ đảng viên giúp nhiều chị em trong làng thoát nghèo. (*xin xem [tại đây](#)*).

4.